772
凭借紧凑的外形和可靠的性能，Dx35系列产品从众多竞争对手中脱
颖而出。该产品采用通用的HDDM技术，能够随时进行精准、稳定
的测量。此外，Dx35的外壳尺寸和测量盲区极小，测量距离可达
35 m，是适用于受限空间的绝佳选择。
响应时间飞快
客户能够调节Dx35的响应时间，即使面
对速度极快的生产流程也能从容应对。

识别与测量
订购信息
量程 1) 模拟量输出 3) 开关量输出 4) 5) 响应时间 6) 7) 激光类型 型号 订货号
50 mm ...
12,000 mm，
90 %反射率物体 2)
50 mm ...
5,300 mm，
18 %反射率物体 2)
50 mm ...
3,100 mm，
6 %反射率物体 2)
1 x 4 mA ... 20 mA
(≤ 450 Ω) /
1 x 0 V ... 10 V
(≥ 50 kΩ) /
–
1 x / 1 x / 2 x
推挽式输出：PNP/
NPN (100 mA)、
IO-Link 3)
2.5 ms / 6.5 ms /
12.5 ms / 24.5 ms /
96.5 ms
红色激光，
激光等级2 DT35-B15251 1057652
4.5 ms / 12.5 ms /
24.5 ms / 48.5 ms /
192.5 ms
红色激光，
激光等级1 DT35-B15551 1057651
2.5 ms / 6.5 ms /
12.5 ms / 24.5 ms /
96.5 ms
红外线激光，
激光等级1 DT35-B15851 1057653
–
2 x 推挽式输出：
PNP/NPN (100 mA)、
IO-Link
2.5 ms / 6.5 ms /
12.5 ms / 24.5 ms /
96.5 ms
红色激光，
激光等级2 DS35-B15221 1057655
4.5 ms / 12.5 ms /
24.5 ms / 48.5 ms /
192.5 ms
红色激光，
激光等级1 DS35-B15521 1057654
2.5 ms / 6.5 ms /
12.5 ms / 24.5 ms /
96.5 ms
红外线激光，
激光等级1 DS35-B15821 1057656
200 mm ...
35,000 mm，
“钻石级”
1 x 4 mA ... 20 mA
(≤ 450 Ω) /
1 x 0 V ... 10 V
(≥ 50 kΩ) /
–
1 x / 1 x / 2 x
推挽式输出：PNP/
NPN (100 mA)、
IO-Link 3)
2.5 ms / 6.5 ms /
12.5 ms / 24.5 ms /
96.5 ms
红色激光，
激光等级1 DL35-B15552 1057657

机械保护装置
前面板保护装置
说明 型号 订货号 DT
35
DS
35
DL
35
DR
35
前面板保护罩（保护传感器免受飞散火花和焊珠的损害） LPC-DX35 2067367 O O O O
安装支架/安装板
安装支架
说明 型号 订货号 DT
35
DS
35
DL
35
DR
35
镀锌钢质安装支架，包括安装材料 BEF-WN-DX50 2048370 O O O O
镀锌钢质安装支架，包括安装材料：天花板安装式或地板安装式的水
平发射轴，或壁装式的垂直发射轴
BEF-WN-DX35 2069592 O O O O
其他
说明 型号 订货号 DT
35
DS
35
DL
35
DR
35
IO-Link主控制器 IOLSHPB-P3104R01 6039728 O O O O
784
中量程距离传感器
识别与测量
插头和电缆
连接电缆（母插头 – 开路）
 • 接线头B的连接方式：电缆
接线头A连接方式 材料 特殊功能 电缆长度 型号 订货号 DT
35
DS
35
DL
35
DR
35
插图可能不同
5针M12母插头，
直头
PVC –
2 m DOL-1205-G02M 6008899 O O O O
5 m DOL-1205-G05M 6009868 O O O O
10 m DOL-1205-G10M 6010544 O O O O
15 m DOL-1205-G15M 6029215 O O O O
5针M12母插头，
直头
无卤PUR
–
2 m DOL-1205-G02MC 6025906 O O O O
5 m DOL-1205-G05MC 6025907 O O O O
9 m DOL-1205-G09MC 6037154 O O O O
10 m DOL-1205-G10MC 6025908 O O O O
屏蔽
5 m DOL-1205-G05MAC 6036384 O O O O
10 m DOL-1205-G10MAC 6036385 O O O O
20 m DOL-1205-G20MAC 6036386 O O O O
5针M12母插头，
弯角
PVC –
2 m DOL-1205-W02M 6008900 O O O O
5 m DOL-1205-W05M 6009869 O O O O
10 m DOL-1205-W10M 6010542 O O O O
5针M12母插头，
弯角
无卤PUR –
2 m DOL-1205-W02MC 6025909 O O O O
5 m DOL-1205-W05MC 6025910 O O O O
10 m DOL-1205-W10MC 6025911 O O O O
5针M12母插头，
弯角
无卤PUR 可用于牵引链
5 m DOL-1205-W05MAC 6041751 O O O O
10 m DOL-1205-W10MAC 6041752 O O O O
连接电缆（公-母接头）
接线头A连接方式 接线头B连接方式 电缆长度 型号 订货号 DT
35
DS
35
DL
35
DR
35
5针M12插头，直头 5针M12母插头，直头
1 m DSL-1205-G01MC 6029280 O O O O
2 m DSL-1205-G02MC 6025931 O O O O
5 m DSL-1205-G05MC 6029282 O O O O
10 m DSL-1205-G10MC 6038954 O O O O
15 m DSL-1205-G15MC 6038956 O O O O
20 m DSL-1205-G20MC 6038957 O O O O
785
Dx35
识
别

PL1200DG 1051679 – – O O
反射胶粘
说明 型号 订货号 DT
35
DS
35
DL
35
DR
35
“钻石级”反射胶粘，自粘胶，可切割 REF-DG 5320565 – – O O
“钻石级”反射胶粘，自粘胶，可切割至指定尺寸 REF-DG-K 4019634 – – O O
接线端子和校准支架
校准支架
说明 型号 订货号 DT
35
DS
35
DL
35
DR
35
镀锌钢质校准支架，包含传感器安装硬件 BEF-AH-DX50 2048397 O O O O
通用安装杆夹紧系统
说明 型号 订货号 DT
35
DS
35
DL
35
DR
35
配备通用夹紧支架的N02安装板，安装硬件 BEF-KHS-N02 2051608 O O O O
配备通用夹紧支架的N02N安装板，安装硬件 BEF-KHS-N02N 2051618 O O O O
配备通用夹紧支架的N03安装板，安装硬件 BEF-KHS-N03 2051609 O O O O
配备通用夹紧支架的N03N安装板，安装硬件 BEF-KHS-N04N 2051619 O O O O
平直型安装杆，200 mm，无安装硬件 BEF-MS12G-A 4056054 O O O O
平直型安装杆，300 mm，无安装硬件 BEF-MS12G-B 4056055 O O O O
平直型安装杆，200 mm BEF-MS12G-NA 4058914 O O O O
平直型安装杆，300 mm BEF-MS12G-NB 4058915 O O O O
787
Dx35
识
别
与
测
量
识
别
与
测
量
识别与测量
说明 型号 订货号 DT
35
DS
35
DL
35
DR
35
L型安装杆，150 mm x 150 mm，无安装硬件 BEF-MS12L-A 4056052 O O O O
L型安装杆，250 x 250 mm，无安装硬件 BEF-MS12L-B 4056053 O O O O
L型安装杆，150 mm x 150 mm BEF-MS12L-NA 4058912 O O O O
L型安装杆，250 mm x 250 mm BEF-MS12L-NB 4058913 O O O O
U型安装杆，弯曲半径为26 mm BEF-MS12U 4065437 O O O O
Z型安装杆，150 mm x 70 mm x 150 mm，无安装硬件 BEF-MS12Z-A 4056056 O O O O
Z型安装杆，150 mm x 70 mm x 250 mm，无安装硬件 BEF-MS12Z-B 4056057 O O O O
Z型安装杆，100 mm x 150 mm x 200 mm，无安装硬件 BEF-MS12Z-C 4064563 O O O O
Z型安装杆，150 mm x 70 mm x 150 mm BEF-MS12Z-NA 4058916 O O O O
Z型安装杆，150 mm x 70 mm x 250 mm BEF-MS12Z-NB 4058917 O O O O
杆夹（用于固定直径为12 mm的安装杆），2个螺钉M6 x 30，2个弹
性盘
BEF-RMC-D12 5321878 O O O O